Marz
Marz
Marz

Marz

April
April
Mai
Mai
Mai
Mai
Mai
Mai

Juni
Juni
Juni
Juli
Aug.
Aug.
Aug.
Aug.
Sept.
Sept.

Okt.

Nov.
Dez
Feb.

Jahresprogramm / Jahresmeisterschaft 2025

08.
15./16./22.
15./16./22.

15.

16.

12./26.
03./10./11.

10.
09./10./16./17.
09./17./18.
10./16./17./18
23./24./25.

14.

14./15./20./21.
14./20./21.
31.+02./03. Aug.
15./16./22./23./24.
15./16./22./23./24.
22./23./30

30./31.

6./7./12.

20.

18.

29
06./13.+02.01.2026
27.

Winterschiessen BSV Baden
30. Chriizlibachschiessen
36. Einzel- und Gruppenschiessen

Putztag Homrig

GMS 1. Runde / Einzelwettschiessen
Spreitenbacher Limmattschiessen

25. Grossfelsschiessen

Dorfschiessen Endingen - Wirenlingen
Meierhofer Schiessen
Verbandsschiessen BSV Zurzach

18. Furttalschiessen

Feldschiessen

Cupschiessen

15. Bareggschiessen
Miihlescheerschiessen mit Badenerstich
9. Gheidschiessen

23. Ubereschiisset -Griitt

11. Rebbergschiessen

4. Chriesisteischiessen - Hardli

Zircher Kantonalschitzenfest
Herbstschiessen BSV Zurzach
Endschiessen

Kantonalstich
Obligatorisches Bundesprogramm
Sektionsmeisterschaft

Absenden
Chlausschiessen

Bachteleschiessen Rafz
GV 2026

SG Gebenstorf

SG Lengnau, FSG Bobikon

SV Leibstadt

SG Homrig
SV Spreitenbach

FSG Scherz - Schinznach-Bad

SG Homrig

SG Weiach

SG Mellstorf
SG Otelfingen
Obersiggenthal

SG Homrig

SG Neuenhof
Miihlescheervereine
SG Rifenach

SG Déttingen

SG Tegerfelden

SG Wiirenlos

SV Full-Reuenthal
SG Homrig

MZH Unterendingen
SG Homrig

Rest. Frohsinn

Fett geschriebene Schiessen zdhlen zur Bezirksmeisterschaft Baden. Die 5 besten
Resultate zdhlen.
Die mit JB bezeichneten Anlasse sind bonusberechtigt. Von den 21 mit J bezeichneten
Anldssen werden 12 fir die grosse Meisterschaft gezahlt.

Fiir die Kleine Meisterschaft werden 8 von den 21 mit J bezeichneten Anlasse gezahlt. Davon diirfen

maximal 5 auf dem eigenen Stand gezéilt werden. Bonuspunkte werden nicht angerechnet.
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A-10
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B-4
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A-10
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A-10
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