## Jahresprogramm / Jahresmeisterschaft 2025

	März	08.	Winterschiessen BSV Baden	SG Gebenstorf	A-10
	März	15./16./22.	30. Chrüzlibachschiessen	SG Lengnau, FSG Böbikon	A-10
	März	15./16./22.	36. Einzel- und Gruppenschiessen	SV Leibstadt	A-10
	März	15	Dutatos Homeis		
	März	15.	Putztag Homrig		
J	April	16.	GMS 1. Runde / Einzelwettschiessen	SG Homrig	A-10
JB	April	12./26.	Spreitenbacher Limmattschiessen	SV Spreitenbach	A-10
J	Mai	03./10./11.	25. Grossfelsschiessen	FSG Scherz - Schinznach-Bad	A-10
	Mai	10.	Dorfschiessen Endingen - Würenlingen	SG Homrig	A-5
J	Mai	09./10./16./17.	Meierhofer Schiessen	SG Weiach	A-10
J	Mai	09./17./18.	Verbandsschiessen BSV Zurzach	SG Mellstorf	A-10
JB	Mai	10./16./17./18	18. Furttalschiessen	SG Otelfingen	B-10
J	Mai	23./24./25.	Feldschiessen	Obersiggenthal	B-4
J	Juni	14.	Cupschiessen	SG Homrig	A-10
J	Juni	14./15./20./21.	15. Bareggschiessen	SG Neuenhof	A-10
IJ	Juni	14./20./21.	Mühlescheerschiessen mit Badenerstich	Mühlescheervereine	A-10
J	Juli	31. + 02./03. Aug.	9. Gheidschiessen	SG Rüfenach	A-10
J	Aug.	15./16./22./23./24.	23. Übereschüsset -Grütt	SG Döttingen	A-10
J	Aug.	15./16./22./23./24.	11. Rebbergschiessen	SG Tegerfelden	A-10
JB	Aug.	22./23./30	4. Chriesisteischiessen - Härdli	SG Würenlos	A-10
J	Aug.	30./31.	Zürcher Kantonalschützenfest		A-10
J	Sept.	6./7./12.	Herbstschiessen BSV Zurzach	SV Full-Reuenthal	A-10
J	Sept.	20.	Endschiessen	SG Homrig	A-10
J			Kantonalstich		
J			Obligatorisches Bundesprogramm		
J			Sektionsmeisterschaft		
J			Sektionsmeisterschaft		
	Okt.	18.	Absenden	MZH Unterendingen	
	Nov.	29	Chlausschiessen	SG Homrig	
	Dez	06./13. + 02.01.2026	Bächteleschiessen Rafz	-	
	Feb.	27.	GV 2026	Rest. Frohsinn	

**Fett** geschriebene Schiessen zählen zur Bezirksmeisterschaft Baden. Die 5 besten Resultate zählen.

Die mit JB bezeichneten Anlässe sind bonusberechtigt. Von den 21 mit J bezeichneten Anlässen werden 12 für die grosse Meisterschaft gezählt.

Für die Kleine Meisterschaft werden 8 von den 21 mit J bezeichneten Anlässe gezählt. Davon dürfen maximal 5 auf dem eigenen Stand gezält werden. Bonuspunkte werden nicht angerechnet.